**Robert Tvrneri Devonii Oratoris Et Philosophi
Ingolstadiensis Panegyrici Dvo**

Turner, Robert

Ingolstadii, Anno M. DC. IX.

Narratio De Morte, Qvam In Anglia Pro Fide Romanè Catholica Edmvndvs
Campionvs Societatis Iesv pater, aliiq[ue] duo constanter oppetierunt, ex
Italico sermone facta Latina à R. T. Catholico lectori, ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69598](#)

NARRATIO

D E M O R T E,
QVAM IN ANGLIA
PRO FIDE ROMANE CATHO-
LICA EDMUNDVS CAMPIANVS SOCIE-
tatis IESV pater, aliiq; duo constanter op-
petierunt, ex Italico sermone

facta Latina à

R. T.

*Catholico lectori, maximè fideli
in Anglia afflito.*

 V M EX VERBIS, QVASI
mediis tenebris eorum, qui effreni
quadam audacia conantur religio-
nis sanctitates omnes perfringere emi-
cer veritatis quædam lux, nostramq; imbecillitatem
sustineat, ne procliuus labatur in errores, quibus
multorum hodie acies perstringuntur, aut verius he-
betantur facile videtū (charissimi in Christo) non so-
lum quām verē dixerat Propheta, dies diei eructat
verbum, & nox nocti indicat scientiam: sed etiam
quām ap̄e perstrinxerat Cyprianus per insignem stu-

N porem

porem illorum, qui nec cogitant, nec intelligunt, mendacium diu non posse fallere. nam cum perditionis filiorum pater Caluinus, projecta quadam audacia, deriuet in Catholicos inuidiam religionis contempta, quod fidem suam sanguine nolint unquam consignare; Deus ad hanc refellendam contumeliam supra illa examina Martyrum, qui in natu Euangely quodam crepusculo vestram fidem, quasi legem, sanguine suo sanxerant, voluit quoque his extremis temporibus enire veritatis rationem in morte patris Edmudi, sanguinis sociorum constanter appetita pro illa fide, quam vos tenetis. cuius lectione lenietis desiderium, quod vobis excito aureoli libelli paulo post adendi, qui diuine uberiori filo explicabit non solum genera crudelitatum, quibus, intra decem & octo annorum cancellos, bartici scuierunt in Catholicos plurimis, maximis; sed etiam exempla pietatis, constantiae, roboris, qualiter mediis Catholicis gregis affliti procellis excitavit ardentissima & excellentissima, ad consolationem Ecclesie suae, atque ad eorum, qui Ecclesiam oppugnant, insigne probrum: qui nunquam putarunt, fore, ut tanta in Catholicis luceret constantia, oblieti illius vocis, quam miserat Iesus Christus, si tacerent homines, locutas petras. Deus noster vobis augeat industrias constantiam ad harum vexationum & perferendas molestias, & superandas procellas.

GEORGIVS ELIOTTVS (qui Thome prius Ropero, ac paucis post mensibus vidua Gulielmi